Mẫu: Văn bản đề nghị trả lời sự phù hợp quy hoạch cảng cạn
	TÊN CHỦ ĐẦU TƯ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………..
	……….., ngày …… tháng …… năm ……..

ĐỀ NGHỊ
Trả lời sự phù hợp quy hoạch cảng cạn
Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam
Tên Chủ đầu tư: ……………………………………………………………………………
Người đại diện theo pháp luật: ……………………………………………………………
Đăng ký kinh doanh: Số... do.... cấp ngày....tháng....năm....tại ……………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………
Đề nghị Cục Hàng hải Việt Nam xem xét, trả lời sự phù hợp quy hoạch cảng cạn với dự án có các thông tin dưới đây:

1. Tên dự án: ………………………………………………………………………………
2. Sự cần thiết đầu tư xây dựng: …………………………………………………………
3. Vị trí: ……………………………………………………………………………………
4. Quy mô, công suất: ……………………………………………………………………
5. Phương thức kết nối giao thông: ………………………………………………………
6. Tổng diện tích dự kiến xây dựng: ………………………………………………………
7. Các nội dung khác và tài liệu liên quan kèm theo (nếu có):

Kính đề nghị Cục Hàng hải Việt Nam xem xét, giải quyết./.

	CHỦ ĐẦU TƯ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)